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Orienteringssak – Utfyllende retningslinjer for opptak til KMD 
 

 
Bakgrunn 
Arbeidet som startet med en revisjon av Griegakademiets opptaksreglement sist godkjent på 
fullmakt av interimdekan våren 2017, nærmer seg sluttføring med nye utfyllende retningslinjer for 
opptak til KMD som et spesifiserende dokument til UiBs opptaksforskrift. 

Saken 
Etter en bearbeidelse av opptaksreglementet ved Griegakademiet for å inkludere de andre 
instituttene ved fakultetet, basert på gjeldende regelverk og praksis, deles nå opptaksreglementet 
opp i Utfyllende retningslinjer for opptak til KMD, og Rutinebeskrivelser for opptak til KMD. 

Bearbeidelsen av opptaksreglementet har vært fremlagt for programstyrene H20, og 
problemstillinger knyttet til opptaksgrunnlag ble tatt opp i dekanatmøtet 24.november. 

Viktige spesifiseringer som ble avklart i dekanatmøtet gjelder spesielt opptaksgrunnlag til både 
grunnstudier og masterprogram, da vi ser at konkurrerende institusjoner i større grad benytter seg av 
mulighetene i unntaksbestemmelsene i den nasjonale opptaksforskriften. Arbeidet fortsetter med å 
nedfelle klare kriterier for søknadsbehandling av  

a) søkere til grunnstudier som ikke har generell studiekompetanse, og  
b) søkere til masterprogram som ikke har en bachelorgrad innen samme fagfelt.  

Det poengteres at det spesifiseres både i de utfyllende retningslinjen for opptak og i kriteriene for 
søknadsbehandling at dette vil være unntaksbestemmelser som kun kan benyttes i helt spesielle 
tilfeller. 

Status 
Selve dokumentet «Utfyllende retningslinjer for opptak til KMD» nærmer seg sluttføring, og 
«Rutinebeskrivelser for opptak til KMD» vil i sin helhet baseres på de delene av det bearbeidede 
opptaksreglementet som omhandler prosedyrer. 

Med et gjeldende opptaksreglement for Griegakademiet kan opptaksprosessen for studier i 
utøvende musikk eller komposisjon fortsette som planlagt. Både de utfyllende retningslinjene og 
rutinebeskrivelsene anslås å kunne fremlegges for endeling godkjenning i januar 2021, og vil da være 
gjeldende for opptakene til Kunstakademiet og Institutt for design utover V21. 
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